Diário Oficial Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PARAIBUNA

AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA DISCUSSÃO DA ELABORAÇÃO DA LEI DE
DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS - L D O PARA O EXERCÍCIO FINANCEIRO
DE 2026.

Em atendimento ao Artigo 48 parágrafo único da Lei 101 de 04 de
maio de 2000, e visando proporcionar a transparência da gestão
fiscal, mediante incentivo à participação popular na DISCUSSÃO DA
ELABORAÇÃO DA LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS PARA O
EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2026, a Prefeitura Municipal da Estância
Turística de Paraibuna torna público que será realizada às 18:00 horas
do dia 08 de abril de 2025, nas dependências da Prefeitura Municipal
de Paraibuna - Paço Municipal, cito à Rua Humaitá, 20, Centro,
Paraibuna – SP, a AUDIÊNCIA PÚBLICA necessária à participação
popular, convidando os interessados e a população do Município.

HELOÍSA ANTUNES DE FARIA SANTOS
Prefeita Municipal
_______________________________________________________

_______________________________________________________

Prefeitura da Estância Turística de

ANO VI – N° 711              20 DE MARÇO DE 2025

Rua Humaitá, 20, Centro, Paraibuna/ SP - CEP 12260-000 - Tel.: (12) 3042-5500 - diariooficial@paraibuna.sp.gov.br

SEÇÃO 1 – Poder Executivo

SEÇÃO 2 – Poder Legislativo